Skarbnika Miasta i Gminy Serock - Moniki Karpińskiej 

zwaną w dalszej treści umowy „Otrzymującym” 

§ 1. Przedmiot i harmonogram dotacji 

1. Przekazujący zobowiązuje się do przekazania Otrzymującemu dotacji celowej na  rok 2026 

w łącznej kwocie 21 903,75zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy dziewięćset trzy złote 

75/100), z przeznaczeniem na realizację zadania  w ramach projektu pn. 

„Budowa linii kolejowej Zegrze – Przasnysz jako realizacja szlaku Kolei Północnego 

Mazowsza”. 

2. Środki zostaną przekazane przelewem na rachunek bankowy Miasta i Gminy Serock: